
bet wal gnf siti hir lxlalli>ing Två noga fcankbokhällare hafva 
»tt ödelägga He la landet, härja' nvligei. skjutit sig, en i Montreal 
sädesfälten och frukttradgärdanie, 'och en > Chalhatn. 
uppbränna byarne, nedhugga allt 
mankön. men spars kvinnorna 
till vällust. “Anglosathvrna 
darrade, då hans namn nåmdes", 
deras stider, älven de starkast he- 
fistade. öppnade för den för­
skräcklige mannen sina portar, 
och den oduglige mördarkungen 
Ethelred flydde i förskräckelsen 
till utlandet. Visserligen återfick 
han efter Sven» död 1014 genom 
norsk hjälp sin krona, men Svens 
son Knut den store, fortsatte 
hämnd- och erölringskriget, där­
vid biträdd af svenska hjalptr jp- Nu år det Medicine Mats tar att
per, hvilkaa tappre anförare kal 
las i anglo sachsiska och norman 
diska krönikor Lacman [lagman?]
Hela England blef af Knut eröf- 
radt och han blef en af dess bäste 
regenter. Anglosachaer och dan­
skar, mellan hvilkas språk rådde 
stor likhet, började under tidens 
lopp sammansmälta till ett folk, 
men denna sammansmältning fick 
icke ostörd pågå. Omkring 31 
år efter Knuts död koraroo nya 
eröfrare, normanderna från Nor­
mandiet, och lade efter slaget vid 
Hastings 1066 hela England under 
sig, och påtvingade detsamma 
franskt språk, franska lagar och 
kontinentens feodalsystem. Både 
anglosachaer och danskar blefvo 
nu förtryckta och nedsjönko till 
ringaktade samhällsklasser, och 
deras språk blef uppblandadt med 
en hängd nordfranska ord, af 
hvilket ett stort antal påträffas än 
i dag i engelska språket.

Att det för 900 år sedan fanns 
en så stark samhörighetskänsla
bland Skandinaviens folk, att, Kyrkofflreaing. Metodister, »res- 
d& oförrätter begiugos mot nord­
män i främmande land, så voro 
de förorättades stnmfränder, hvar 
dessa än voro bosatta, genast redo 
att hämtas desamma, är ett ka 
raktärsdrog, bevis påelt nationell 
fostbrödralag, å hvilket denna 
korta skildring från “blodig vi­
kingatid” fäster uppmärksamhet.
Denna samhörighetskänsla mellan 
landsmän, boende nära och fjärran 
samt i olika land, borde i fredens 
och fridens anda återuppiifvns och 
stärkas i våra dagar medelst språ­
kets, sångens, religionens och de 
historiska minnenas starka band.
Men detta sker icke därest man 
ringaktar nägot af dessa band.
Huru mycket rikare är icke vår 
gemensamma nationalförmögen­
het nu än den var för 900 år se­
dan, och huru mycket större och 
starkare oorde icke samhörighets­
känslan vara i vår tid än den var

i tetet annat lo »tt med stora sum­
mor • d-inageM” förmå dem att 

t »ftåga. ** b derna summor ökades 
rid h varje nytt anfall.

Eih.-lred. v>m år 979 W'eg 
Englands tron, var en för krig 
och fred oskicklig konung. Då 
han icke kunde med svärd i hand 
förevara aätt rike mot “danskar- 

! ne” och icke by-ite hopp om att 
kunna med “danagdd" köpg sig 
varaktig fred, aå uttänkte han en 
satanisk plan att åtminstone häm­
nas på Skandinaviens söner, som 
voro och Unge varit i landet bo­
satta, eller hade, för att begagna 
konungens egna ord, “uppkommit 
på ön som ogräs bland hvetet.” 
Dessa människor, som icke anade 
någon Ura från sina kristna gran­
nar, skalle vid en vapenmönst­
ring, då de utlemnat sina vapen, 
öfverfallas och skoningslöst mör­
das. Hemliga befallningar ut- 
gingo till alla delar af landet, att 
detta svarta nidingsdåd skalle ut­
föras å St. Briccii dag, som under 
detta år, då den biottsliga planen 
uppgjorde», Inföll å en lördag eller 
den 13 nov. 1003 (Icke 1002, som 
de flesta historieskrifvarc uppgif- 
va). Man försökte rättfärdiga 
brottet med anklagelser mot dem, 
som dömdes ohörda: de voro far­
liga för rikets säkerhet, de voro 
hedningar, hvllka man ej var nå­
gon tro skyldig, de voro utläudm- 
gar, som åtnjöto för stora frt- och 
rättigheter o. s. v. Den engelske 
historieskiifvaren Hume uppger, 
att bland anklagelserna voro också 
dessa, att “de kammade sitt hår 
en gång om dagen, Itadade en gång 
i veckan och bytte om kläder", 
hvilket allt hade bl. a. till (öljd, 
att anglosachsernae döttrar fattade 
behag till dem.

Med ett gränslöst raseri öfver- 
föllo engelsmännen de Intet ondt 
anande, obeväpnade nordmännen. 
En historieskrifvare (Strinnh dra) 
yttrar härom: “Man såg värdar 
mörda sina gäster, kvinttör till 
hallien nedgräfvas i jorden och 
deras bröst sönderslitas al hundar

Nordbor Enligt ne föreliggande uppgif­
ter kan amiral AlexM på sin 
högsta höjd förfoga öfver 220,000 

i, och med denna styrka skall 
han, då japanerna tyckas vara 
herrar till sjöa försvara vidsträck 
ta områden mot de japanska hå- 
rarne. Japeneeeroa ha dessutom 
•tor rörelsefrihet, medan ryasar- 
ne endast förfoga öfver enstaka

Japan beräknar sätta se arme 
af 600,000 på fältfot och lör all»

SCANDINAVLA. Äku iv«k 
snufva har blifvit imponerad*. 
Helt olikt andr* ini|oi K-rndevnror 
utdelas snufvau gratis till alla 
och ett livar oefsedt oro man vill 
hafva den eller icke. Men herrar 
doktorer och puteutmedisinupp- 
flottare förtjäna ej så litet på den 
i alla fall och därmed besannas 
ordspråket. "Ingauling ondt utan 
det år något godt däri".

Den 9dedennes rasade en riktig 
snöstorm härute; all trafik för ett 
par dagar blef »fstängd och det 
vill ej säga så litet.

Vore nu någon landspekulant 
på platsen skulle han göra goda 
affärer, ty litet hvar börjar läng­
ta dit dar solen skiner endast 12 
timmar om dygnet.

aro munderingar beredda.Till ImMm. Bedan för långe beräknade re­
geringen horn många man kun­
de sandas ut jämte deras förnö­
denheter. Förberedelserna hafva

Bank el Meotreal har öppnat 
en hranch i Portage la Prairie.

II34 hörnestrads löreskrefvos 
under februari i år mot 1166 
samma månad i fjol. Under årets 
två första månader npptogos 142 
mer homesteads ån under samma 
period föregående år. 5.229,120 
aciea gåfvoe bort under 1903, 

Mellan 4eo—500 
jer, råkna,nde 200u själar väntas 
invandra öfver land till södra Al- 
bort» från Utah.

Härmed görrs ro vänlig 
tali vår» läsart att

pågått edan dess.
Under "boxer upproret" i Kina 

hade de japanska officerarna bi- 
sta kännedomen om landet. Deras jåmvägslinier för att koncentrera 
kartor åro beundransvärda medaina trupper och dårjemte måste 
afstende å den detaljerade beekrif- befara, att dessa jirnvägsförbin- 
ning de innehöllo. Deras kartor delser kunna bUfva afbrutna

genom brosprängningar eller på 
annat sått

inbetala sin afgift för tidnin 
till detta år» »lut.gen upp 

d* vi omedelbart »kola af.
»inda vår vackra premie, 
vigekart*».

Vi »ro i stort hehef al pre- 
numerationsafgifter just no, 
enår vi blifvit uppsagde och 
miete flytta. Detta blir myc­
ket kostsamt, emedan vi mi­
ste slå upp ro egen käk för 
tryckeriet på grund af de ore­
sonligt höga hyror, som f. n. 
rida här i staden Skrap» 
därför inop den lilla afgiflen 
nu, sä att vi inte btir hus­
villa. Högaktningsfullt

Utciwaäkx.

famil-

öfver Corea åro ytterst fullstän­
diga, landet varande kortlagdt 
gång efter annan. I denna Uk- 
soat alla andra brancher hafva de 
fullständigasto 
gjordts, alla grenar af dees mili­
tär system stå på aamma Höjd af 
utveckling.

Japanerna ha sålunda för når 
varande goda utsikter afven i frå­
ga om kriget till lands. Men tiden 
år ryssarne» goda bundslörvandt, 
och med tiden skola de kunna 
uppställa öfvervåldigande strids­
krafter 1 Ostasien.

Det kan emellertid icke nekas, 
att By seland Icke rustat sig till 
kriget så vål som Japan. Detta 
gäller Icke blott 1 fråga om fartyg 
och trupper utan afven med hän­
syn till den högsta ledningen. 
Ryssland bar aldrig varit rikt på 
framstående generaler, och de 
ryska fältherrarna ha i allmänhet 
vannit sina segrar till följd af un 
hänsynslös uppoffring af starka 
bataljoner, men Icke till följd af 
att dessa bataljoner blifvit pä ett 
utmärkt sätt anförda. Och ami­
ral Alexieff ur näppeligen mannen 
att föra de ryska stridskrafterna 
mot en fiende, som med hela sin 
energi vill vis» världen hvad han 
duger till.

"kicka" mot C.P. B:s frakter. förberedelser
C. P. R. har fortfarande otur 

med sina tåg. I söndags den 14 
urspårade No. 1 vester om Moose 
Jaw. Nilgra passagerare sårades| 
lindrigt.

En restauratOr I Ottawa, Wm.
S. Hamiiton, har arresterats for 
mord af en ung irländare. Den 
senare hade ätit ett mål mat men 
hade intet att betala med, hvadan 
den "vänlige” gaf honom, som det 
säges, ett parsparkar, hvilka vo­
ro dödsbringande.

Några smågossar som lekte på 
Orand trunk banan strax utanför 
London, Ont., upptäckte, att en af 
skenorna var bruten. De voro i 
tid att gifva alarm och express­
tåget stoppades. En större olyc­
ka kunde hafva händt.

New Ontarios medelpunkt. Fort 
Frances, kommer att blifva en 
storstad påstås det. Befolkningen 
väntas i dagame att stiga till 
12,00#.

Hr. Nils Person skrifver från 
Dauphin, Manitoba, den 14defebr 
d. å. bland annat:—

"Jag kommer helt säkert att 
taga Homestead nästkommande 
April antingen vid Yorkton, Asea, 
utefter den nya C. N. B. eller den 
nya C. P. B. eller i Alberta.

Jag har allaredan rest mycket 
här och jag må tillstå att det tvif 
vel jag hade (jag är nämligen en 
tviflare af naturen) om korrekthe­
ten af regeringens broschyrer fin­
nes icke mera. Kollossala sträc­
kor af den fruktbaraste jord lig­
ger här och väntar på flitiga ar­
betare emedan dessa der hemma 
slita för en usel lön, så pass att 
de uppehålla sig till lifvet, mera 
är det inte. Når så mannaål

Når man testar en bUck till­
baka på den öst-asiatiska krisen» 
utveckling, finner man, att det 
nu pågående kriget är en ouud. 
viklik följd af Japana moderna ut 
veckling Då det östasiatiska kej­
sarriket med sina 48,000,000 In­
vånare tiUegnat sig europeisk ci­
vilisation .och blifvit medvetet 
om sin styrka, sträfvade det och 
måste strifva efter fotfäste på 
östasiens fastland och efter att 
blifva den gnla rasens förnämsta 
makt, innan Kina började ut­
veckla sina väldiga krafter.

Japan debuterade litet för sent. 
Då Mikadon 1894 med anledning 
af konflikten om Korea sände si­
na trupper till Kloa, hade Byss- 
land redan ryckt betydligt fram 

dern är förbi så är mar. föt sörjd mot samma mål dit Japan aträf- 
al fattigvården. vade, nämligen att blifva den

härskande makten i Ostasien. 
Med tillhjälp af de europeiska 
stormakterna# vaknande lust att 
dela Kina bildade Kyssland den 
trippelallians, som hejdade det 
segerrika Japan och tvingade det 
att åtnöja sig med ön Formosa 
såsom krigsbyte, medan Englann 
af fruktan för japansk kon k urens 
underlät att stödja Mikadone rike.

England insåg sitt fel och Möt i 
januari 1902 en allians med Ja­
pan. Från den tiden har Japan 
arbetat på att köra bort rysaarne 
från Östasien. Det gällde icke 
blott för Japan att eröfra Korea. 
Delta ännu äkta asiatiska rike, 
som är aå stort som Italiens fast 
land, och aom har en befolkning 
på cilka 6,000,000 människor, är 
säkerligen i och för tig en värde­
full besittning. Och om rysaarne 
fingo tid att ordentligt fatta fot­
fäste i Mandachuriet och behölle 
Port Arthur, som de “arrenderat" 
af Kina, skulle Korea i tidens 
lopp ialla under Rysslands herra­
välde. Det år dessutom klart, att 
Japan, om det verkligen ville 
vara östasiens förnåmsta stor­
makt, måste ha makten i Kina.

Ryssland ech Japan hade båda 
samma mål, och deras planer vo­
ro allt för »fort anlagda för att 
konflikten mellan dem skulle kan­
na löeas på fredlig våg. En af 
dessa makter måste alå» till mar-

An lo sachsiskt nidingsdåd och 
nordm? nnaltämd.

Ktl niobuuilniårigt minn*, skildredt af 
JOH. A ENANDE*.

I de*» dagar för nio hundra år 
sedan var stor uppståndelse och 
pågitigo ifriga krigsrustningar i 
den skandinaviska Norden. Stam- 
föi vsndter i ett främmande land 
hade förorättat» och man gjorde 
I synnerhet i Danmaik, men ock 
I Sverige och Norge, deras sak till 
sin egen. Stora beväpnade yng- 
lliifeasknroi- samlade sig under ko- 

Svens märke och en stornuiig
flotta utrustades för ett hämdetåg Från utlandetmot England.

För ait kunna förstå don krigi­
ska ilver af hvilken Skandinavi­
ens folk voro bostjälade tkjigt på 
våren 1004 ir rn kort tfimakn 
blick å föregående tilldragelser i

KRIGET.byterianer ochjcongregationalistcr 
komma troligen att enae i Cana- 
da. Detta vore i sanning ott jät­
testeg framåt.

Det konservativa partiet I Eng­
land syna» narma alg titt fall. 
Premier Balfour håller regerings- 
tömmarne endast * helt löst och 
det hela vantas brista, hvilken 
stund som hälst.

Vårfloden hafva åter börjat gö­
ra skador i östra delarne af Fö­
renta Staterna.

Undersökning med mormoner­
na» ledare visar att månggifte 
ännu existerar i Utah.

Det herättae nu, att de skandi­
naviske landen bölja känna sig 
oroliga öfver Japens framgångar, 
enär de frukta att rysron, skulle 
hans planer om en Isfri hamn f 
östern stranda, helt enkelt annek­
terar en del" af Norge, Ett för­
svarsförbund mellan de tre rike­
na påyrkas därför.

SENASTE WINIPEONYTT.
Om fredag den 18 afhilles i 

Winnipeg teater gn debatt mellan 
studenter från Winnipeg och Nord 
Dakota.

MmdffUre olyckor drabbat sta­
dens arbetare år ett försäkrings­
system påtåakt för att spara sta- 
dens onökiga utgifter till sådana 
som förolyckas 1 stadens tjänst.

ArUUUer i staden hafva brådt.

Från do många underrättelser
som fortfarande ingå lära vi, att 
don Japanska armen i Corea går 
framåt långsamt men säkert, drif- 
vande ryssarne framför sig. Den 
siink ta ryska pansarbåten Variag 
skall upptagas och sättas i Japansk 
servis. Japanska flottan har åter 
hamrat på Port Arthur åtskilliga 
gånger, dock utan att göra nämn­
värd skada. En del af projekti­
lerna synes oj hafva exploderat.

De senaste underrättelserna sy­
nes tyda på, alt den rysks för- 
svarsplanen består uti att draga 
sig tillbaka till Mukden, en Inre 
punkt i Manshnria och dår för 
skansade afvakta den Japanska 
armens ankomst. Port Arthur 
siiges vara utrymd t, likaså New 
Chwsng.

Japaneserna räddar besättning­
en från en sjunkande rysk torpe- 
dobåt förstöra re.

England af nöden.
Englands aldsta inbyggare, de 

s. k. br i ter nu, efter hvilka Briton- 
nien fått sitt nnron, voro såsom 
itländarno af keltisk tas. De un-
derkufvade* al romarnc och biel ollar afskaras mod knifvar, andra 
vo under deras herravälde ett blefvo lefvande beg raids, diande

barn slungades mot dörrposter 
eller stenar och männen blefvo 
antingen nedgjorda med svärd 
eller innebrändes". Icke ensden 
danske konungens unga och sköna 
syster Gunhild, som var kristen 
och förmäld med jarl Pelne, und­
gick döden. Sedan man genom­
borrat hennes man och ungv son 
med spjut och hon förutspått grut- 
lig hämd for nidingsdådet, blef 
hon sjalf dödad. De nordmän, 
som flydde in i kyrkorna nedhög­
gos till och med vid altarena eller 
ock blefvo de af sina fiender i 
templen innnebranda. Men 12 
unga mau i Surrey lyckades rådda 
sig i en båt å Themsfloden och 
komma ut till hafvet samt i en 

Anglo s ichscrna. som voro nast större farkost till Danmark, hvar- 
vandaierna do råaste af »ila ger- est de berättade den fasavackande 
maner, flngo iek« i ostördt lugn tilldragelsen, 
njuta af sitt rof. Vid medlet af Konung Sven, som var hed 
8:de århundradet började akandi- 
navi«ka vikingar, eom I England 
kallades “danskar", ehuru de viast 
icke utgjordes uteslutande af dau 
skar, en kedja af ofta förekom­
mande härjningståg. De bosatte 
sig i den nordliga delen af landet 
och nödgade till och med Alfred 
den store att fly undan i hela sitt kust. Efter ett kort besök i Nord

mandiet, hvareat Sven slöt för-

Som lib. kandidat för det nya
distrik. Humboldt i Saskatchewan 
uppsattes J. Adamsou,köpman i 
Rosthern. En körbro öfver Sas­
katchewan floden begäres också 
för att sätta Nutana i förbindelse 
med Saskatoon.

Ett bolag ämnar vid Inneva­
rande parlament söka fulla rät­
tigheter att utveckla vattenvä- 
garnc i västern samt förbinda 
dem med Lake Superior.

Agitation har börjat för en expe­
rimental farm i Norra Alberta att 
anläggas vid Edmonton.

Enligt hvad man hör, har den så 
kallade Barrkolonien slagit sig 
igenom den första hårda vintern 
ganska väl.

Senaten innehåller 45 liberala 
och 36 konservativa medlem­
mar. •

Sorglig olycka vid Moose Jaw. 
En galicier skulle stiga undan för 
ett inkommande låg men halkade 
olyckligtvis och föll under tågel, 
som körde öfver hans armar. 
Han fördes med extratåg till Be- 
gina.

Wlnnpeg Be ack Hotel torde na 
blifva en verklighet, sedan äga­
ren fått* tillstånd att sälja rusgif- 
vande drycker.

En mindre jordbäfning kändes 
den 2dia mars i närheten af Fort 
Simpson, B. C.

oki igiskt, i vapnens bruk oöfvadt 
folk. Då tomaine under (olkvnn- 
dringnrne drogo sina hårar från 
Britaiinlen, valde brltoma Vorti- 
gern till aln anförare oeh dennp 
kallade angler och sachsare till 
hjalp, mot liar ja ndo pikter och 
sko-er. Bundsförvandterna lan­
dade (elter år 449., fördrcfvo pik- 
tmfli och ekoterna, men började 
däi efter mot briterna själfva ett 
giyml utrotningskrig, »om räckte; 
i 100 Ar. De f& britor, aom ej ut- 
rotades med sväldet, sökte sig en 
tillflyktsort i Wales och Bretagne. 
Segrarne delade sitt vunna land 1 
7 små konungariken, som om­
kring år 827 sammansmälte till 
ett rike, aom kallades England.

då!

Japans rustningar för nuvaran­
de krig hafva pågått I ao år.
Från Tokio skrifver den ame-Canadanyheter rikanske korrespondenten, Will 

H. Brill, följande: Ingen som ej 
besöker Japan, kan förstå, hvilka 
jättelika förberedelser för pågå­
ende krig hafva gjorts af Japan. 
Under de 20 sista åren har Japan 
insett, att krig med Ryssland 
måste komma förr eller senare, 
och förberedelser hafva ståndigt 
pågått efter det kinesiska krigets

Frågan om C. P Rn förmåga 
att kvickt transportera trupper 
har dryftats mellan general major 
Persor och Mr McNicoll.

Dama tina Viryiliut, en neger,
år tilltalad för förfalskning,

Se upp då ni besöker postkon­
toret. Trappao år bal.

ulng, yttrade icko mycket. Han 
endast svor, att hämden skulle 
komma att motsvara nidingsdådet 
och hans rustningar vistide, att 
han ämnade hålla sfn ed. Det

Lyckliga ostar: Flere Brant 
fordbor hafva bevisat sin arfsrätt 
iill 115,000,000 egendom i Eng­
land.

ken.
Ryssland har sett med harm 

Japans utveckling och har rustat 
sig för att möta densamma.

Rysslands miliiårpoUtlk år 1 
dag densamro 
Den går ut på att låta fienden 
komina till det, draga 
långt ifrån hane operationsbas, 
locka honom till vanskliga anfall 
och, då han blifvit utmattad af 
långa marscher och strider, icke 
lemmna honom någon ro,,utan 
plåga honom med ständiga anfall 
från de grymma koaacklegioner­
na. Deeee åro mästare i konsten 
ett föra ett guerillakrig, hvilket 
gör organiserade trupper nästan 
vilda och icke låmmnar dera» 
soldater någon rast eller ro. Både 
koeeckerna och deras hastar aro 
outtröttligs. De hafva lårt sig att 
strida antingen 
eller infanteri. De behöfva Intet 
kommisarlal, och deras rörlighet 
år följaktligen utomordentlig. De 
hvar ken gifva

Mr, A. IF. HUtee har åter valts 
som arbetarepartiets i staden riks- 
dagsmannakandidat.

Ålderman Harvty såges, alt be­
slutat om “Main Street Subway ej 
kommer att åndras, så »u töra vi 
kunna ana saken afgjord.

Tre anbud gjordes för de nya 
byggnaderna på utstållmnsrsplat- 
sen. Kostnadsförslagcn stego till 
•33000.

var i början på våren 1004 som 
hans drakskepp med utvaldt man­
skap styrde mot Englands krit­

alut.Många lustresande från Fören­
ta Staterna komma i sommar att 
besöka Canada. Ej mindre än 
2ou sällskap hafva gjort arrange 
menter med C. P. R. för lusturer 
både i östern och i Kllppbärgen.

Obestridligt sr, att Japan år väl 
beredt för denna strid. Landets 
magasin aro fullg af ammunition 
föda och klider både för land» 
och sjömakten Allt hvad mänsk­
lig förmåga och löretånksam- 
het kan frambringa är anskaffade 
Japans briljantaste militära för­
mågor hafva egnat sig åt denna 
sak i åratal och hafva biträdts af

I forna tider.
Trunk

Pacific ingeuiörer hafva funnit 
en lämplig väg genom klippber-

groé notiser. Grand
rike. Han och hans krigiske ef 
tertiådaro lyckades slutligen icke bund mod hertig Richard, som 
blott hålla dessa tappra man nå- ogillade sin svåger konung Etbel- 
gor lund.» i tygeln, utan de ingingo red* nidingsdåd, landsatte» den 
därjämte förbund med dem oub ofter hämnd törstande hären i 
förmådde dem, alt bosatta sig England. “Då komroo förskräc- 
blnnd aiiglo-sachserna i alla delar kelseos dagar öfver landet". Blod, 
af landet. Denna invandring och lik och askhögar betecknade vä- 
boaattning lände riket till gagn gen dar hämnaren drog fram. 
och äf ven till fred. Men aå kom- j Han var en hård och sträng man, 
mo svaga regenter, aom vårdslö­
sade för sina sinnliga-njutningar 
och andliga botöfniogare skull 
både regeringen och krigsv*«em 
det, «ch då adeln därjämte var 
troli*. oenig och sedeslös så 
försummade de - danske" ^fkin- 
garne h-ke att åter infinna dg, 
och det återstod för engelsmännen

gen.
En eldsvåda i Montreal deo 10 

dis orsakade en skada af $100,- Indianskolan vid Red Deer 
akall utvidgas ooh förbättras i 
många hänseenden.

Den vid Dresden, Ont-, ned .
brunna betaockertebriken skall män ,ått en blW
åter uppbyggas. Den kommel ning i snart sagdt all. land Som
att kost. $1,000,000. d,rekt ramlUt “r nu JaP*n 1

stånd att få sina soldater I fält
Felet Dennet af Tyndall, Man., 

som blef knifskureo af en släkting 
från det stora landm i söder, ir 
på bättringsvigen.

Försök att "torrlägga" Ra!b- 
well misslyckades tack vare han­
delsresande och våtvarueleroen 
tets kämpar.

000.
Den oidlierykUf-e hotell-aken

i Norvood har nu utagerafs och 
domaren Mcyers har saken un­
der ötvcrvlgan.

Den gångna vintern har kostat 
jam vagar ne i Ontario omkring 
$5,000,000 och trots detta hafva 
tidtabellerna ej kunnat följas.

Tve Montreal bor voro I be hot
af en aptitsup och loge en på 
ett apotek med den påföljd, att en 
af dem dog. Man vet ej h vad 
slags gift de flngo tag uti.

Omtdrtften I Rostiand distriktet
börja taga bittre fatt. Omkring 
1000 män äro nu austålda.

En fånge, Geo wright, rymde 
från Stony Mountam, njöt sin fri­
het två dagar och år nu åter 1 fäl-

som rördes af livarken tårar eller 
böner. Han hade svurit mändar 
folket hatend, et* •» han skulle 
bekriga det, till dess han hrutit 
hela England under sig, och han 
höll sin ed pä ett sått, som för 
värfvede honom af de besegrade 
namnet “Englands djåf vul”. Han 
for fram utan ringaste skonsam.

med förvånande hastighet.
Dagligen ser man hopar af 

unga men marschera gatan ned 
till barackerna för att inom kort 
se dem återkomma fullt utrustade. 
Dett.» är reserven, som nu kallata 
in, och som haft ej så dålig 6f- 
ning.

lan.
Under fårflulen vecka bar "work- 

storloge hållit sina möten ikavalleri

EU tjufbund synes arbeta i sta­
den. Ee hvar torde tillse att fön­
ster och dörrar åro vål lista.vanta pardon
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